PRODUKTTYPOVÝ LIST
GVX600/900F F7 K
Stav: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0093.1508
 Krátká informace
Vzduchový filtr, náhrada za zařízení geniovent.x 600 F a
900 F. Dělený plisovaný filtr ISO ePM1 55% (F7), vnější
vzduch, sestávající ze 2 filtrů, které jsou používány společ-
ně. Dělené provedení pro stísněné prostorové poměry
 Technické údaje
Umístění Zařízení geniovent.x
Montážní poloha svisle / vodorovně
Materiál Mikro skelná vlákna
Barva nelakovaný
Hmotnost 0,86 kg
Hmotnost s obalem 1,1 kg
Druh filtru Jemný filtr
Třída filtru ISO ePM1 50-65% (F7)
Šířka 375 mm
Výška 110 mm
Hloubka 200 mm
Šířka s obalem 395 mm
Výška s obalem 130 mm
Hloubka s obalem 220 mm
Balení 1 kus
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799991656
PRODUKTTYPOVÝ LIST
GVX600/900F F7 K
Stav: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2